
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO 435170/2016 - PREGÃO ELETRONICO N.006/2017/SINFRA-MT.

OBJETO: Aquisição de blocos impressos de Auto de Infração de Transito, Auto de Comprovação de Recolhimento e
Remoção, Auto Copiativo, Boletim de Acidente de Transito, realizado no dia 11/07/2017 às 15h00min (horário de Brasília-
DF):

A Secretaria de Estado de Infraestrutura e Logística - SINFRA-MT através de sua Secretaria Adjunta de Administração
Sistêmica torna público para conhecimento dos interessados que HOMOLOGA os lotes:

LOTE OBJETO QUANT
VALOR

NEGOCIADO
LICITANTE VENCEDORA

1 Boletim de Acidente de Trânsito modelo IV 1.000 R$ 3.700,00
FAZIONI SERVIÇOS GRÁFICOS
LTDA EPP

CNPJ: 17.495.962/0001-61

2 Auto de infração de Trânsito modelo I 300 R$ 1.863,00
FAZIONI SERVIÇOS GRÁFICOS
LTDA EPP

CNPJ: 17.495.962/0001-61

3 Auto de infração de Trânsito II 500 R$ 2.660,00
OUTIMPRESS SOLUÇÕES
INTELIGENTES LTDA EPP

CNPJ: 04.858.637/0001-74

4 Auto de comprovação de Recolhimento e
Remoção (CRR) modelo III 1.000 R$ 10.150,00

OUTIMPRESS SOLUÇÕES
INTELIGENTES LTDA EPP

CNPJ: 04.858.637/0001-74

5 Auto de infração de Trânsito modelo V 1.000 R$ 7.070,00
OUTIMPRESS SOLUÇÕES
INTELIGENTES LTDA EPP

CNPJ: 04.858.637/0001-74

TOTAL 3.800 R$
25.443,00

FAZIONI SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA EPP no valor de: 5.563,00 e OUTIMPRESS SOLUÇÕES INTELIGENTES LTDA
EPP no valor de: 19.880,00.

Valor Total R$ 25.443,00 (vinte e cinco mil e quatrocentos e quarenta e três reais)

Cuiabá, 18 de julho de 2017

Engª Marciane Prevedello Curvo

Secretária Adjunta de Administração Sistêmica

Ordenadora de Despesas

SINFRA-MT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso



Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 68b34d9d

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 68b34d9d

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T09:59:54-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




